Российская Федерация
Иркутская область

Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
  от 29.03.2021 г. № 05/21-4Д
«О внесении изменений в Правила
  землепользования и застройки
  Култукского муниципального образования»
В связи с необходимостью постановки на кадастровый учет территориальных зон, а так же изменениями Генерального плана Култукского муниципального образования, в целях обеспечения устойчивого развития территории Култукского муниципального образования, руководствуясь статье й 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 статьей 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом "Минэкономразвития" от 01.09.2014г. № 540, статей 9, 31 Устава Култукского муниципального образования городского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области с изменениями и дополнениями от 16.09.2019г. регистрационный № RU 385181022019001
ДУМА КУЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Култукского муниципального образования согласно Приложению №1 к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее Решение в Приложении к газете «Славное море»
Глава Култукского

муниципального образования:                                                                      Ю.А. Шарапов
Председатель Думы Култукского
муниципального образования:                                                                     В.В. Иневаткин
Приложение №1

 к решению Думы Култукского

муниципального образования

№ 05/21-4Д от   29.03.2021 г.

Состав Правил землепользования и застройки

 Култукского муниципального образования

	№ п/п
	Обозначение
	Наименование
	Примечание

	1
	20-36-измПЗЗ
	Текстовые материалы. Внесение изменений в правила землепользования и застройки Култукского муниципального образования
	1 экз.

	2
	20-36-измПЗЗ
	Лист 1. Карта градостроительного зонирования
	М 1:50 000,

1 экз.

	3
	20-36-измПЗЗ
	Лист 2. Карта градостроительного зонирования
	М 1:5 000,

1 экз.

	4
	-
	Описание территориальных зон населенных пунктов Култукского муниципального образования
	1 экз.